Уведомление о рассмотрении обращения ГАУЗ «Зеленодольская ЦРБ»

Исх. № PX-04/3597 от 07.03.2017

В Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Татарстан поступило обращение ГАУЗ «Зеленодольская ЦРБ» (вх. № <...> от 28.02.2017) о включении сведений в отношении ООО «ТОЛЕДО-М» (ИНН <...>) в Реестр недобросовестных поставщиков в связи с односторонним отказом заказчика от исполнения муниципального контракта №2016.58898 от 08.12.2016 заключенного по результатам открытого аукциона в электронной форме № 311300272416000022 на предмет: «Поставка кур для ГАУЗ «Зеленодольская ЦРБ»».

Заседание Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Татарстан по рассмотрению указанного обращения будет проводиться **14.03.2017 года в 12 час. 00 мин.** местного времени по адресу: Республика Татарстан, г. Казань, ул. Московская, д. 55, 2 этаж, зал заседаний.

Явка представителей ГАУЗ «Зеленодольская ЦРБ» и ООО «ТОЛЕДО-М» с надлежащим образом оформленными полномочиями (доверенностями, решением участников общества и др.) на заседание Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Татарстан по контролю в сфере закупок обязательна.

ООО «ТОЛЕДО-М» (ИНН <...>) ко дню рассмотрения обращения представить в адрес Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Татарстан письменные объяснения по фактам, изложенным в обращении ГАУЗ «Зеленодольская ЦРБ» (копия прилагается).

За непредставление или несвоевременное предоставление сведений, а равно предоставление заведомо недостоверных сведений в антимонопольный орган физические, должностные и юридические лица несут административную ответственность, предусмотренную Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.

(...)